（国

推荐

日-

方式

附件

根据国

国知发运

荐第二十一

-5 月 29 日

任何单位

式向我会提

特此公告

电话：0

通讯地址

件：拟推荐

拟推荐第

家知识产

字[2019]

一届中国

日。

位或个人对

提出，并

告。

010-8522

址：北京

荐第二十

第二十一

权局《关

20 号）相

专利奖项

对公示项

提供必要

9423

市朝阳区

一届中国

一届中国专

关于评选第

相关要求

项目予以公

目持有异

要的证明材

区朝阳门北

国专利奖项

中

二

专利奖项

第二十一届

，现将中

公示，公示

异议的，应

材料。

北大街 18

项目名单

中国毛纺

〇一九年

项目公示

届中国专利

国毛纺织

示期为 201

应当在公示

号

织行业协

五月二十

示

利奖的通

织行业协会

19 年 5月

示期内以书

协会

十四日

知》

会拟

月 24

书面

附件

拟推荐第二十一届中国专利奖项目名单

序号 专利名称、专利号 专利权人 发明人

1

纺织设备及控制电路板、扩

展板

ZL201410267402.8

福建睿能科技股份有

限公司

唐宝桃

2

一种石墨烯复合材料的连

续式生产设备以及制备方

法

ZL201710222715.5

常州恒利宝纳米新材

料科技有限公司

蒋炎, 黄荣庆, 罗

振扬